
CIG: ZAD07B0E07 

Nome Descrizione 

Data 14/12/2012 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Organizzazione pomeriggio ludico rivolto ai bambini in occasione delle festività 

natalizie 2012. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 395,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

395,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 05/01/2013 

Data di ultimazione lavori 05/01/2013 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta PINCOPALLINO'S ANIMATION 03199110838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta PINCOPALLINO'S ANIMATION 03199110838 
 

  

 


